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2 numarada kayıtlı TUMBULAĞAM isimli atın antrenörü 8 numarada kayıtlı VITARA isimli atın jokeyinin kendi atını engellendiği 

gerekçesiyle protesto çekmiştir.

Kurulumuzca yapılan inceleme sonucunda protestonun reddine karar verilmiştir.

8 numarada kayıtlı VITARA isimli atın jokeyi Halil ALTIN  son düzlükte yarış usul ve esaslarına aykırı hareket ettiğinden, 

savunmasının alınması amacıyla Kurulumuza çağırılmış, savunma istem yazısı kendisine tebliğ edilmiş ve savunmasını aynı tarihte 

Kurulumuza vermiştir. Konu ile ilgili olarak 6132 Sayılı At Yarışları Kanununun 4. Maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğinin 117/1.  

maddesi (a) bendi gereği ihtar cezası ile cezalandırılmıştır.

3 numarada kayıtlı ADALETLİ KASIRGA isimli atın aprantisi Okan GÖKÇE koşunun son 300 metrelerinde atı ile birlikte düştüğü 

görülmüştür. Söz konusu at saha veteriner hekimlerince muayene edilmiş ve herhangi bir klinik ve travmatik bulguya rastlanmadığı 

belirtiliştir. Ayrıca Apranti Okan GÖKÇE doktor tarafından muayene edilmiş ve hastaneye sevki uygun görülmüştür. Aynı zamanda 

olayın yaşandığı pist bölümü pist muayene hakemlerince incelenmiş olup, kazaya sebebiyet verecek pistten kaynaklanan herhangi bir 

olumsuz durum görülmediği belirtilmiştir.

KOŞU NO:  2

10 numarada kayıtlı HÜRKANSOY isimli atın antrenörü Mehmet YAPAROĞLU  yarış usul ve esaslarına aykırı hareket ettiğinden 

savunmasının alınması amacıyla Kurulumuza çağırılmış, savunma istem yazısı kendisine tebliğ edilmiş ve savunmasını aynı tarihte 

Kurulumuza vermiştir. Konu ile ilgili olarak 6132 Sayılı At Yarışları Kanununun 4. Maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğinin 117/1.  

maddesi (a) bendi gereği ihtar cezası ile cezalandırılmıştır

KOŞU NO:  3

11 numarada kayıtlı RUNNER SUN isimli atın antrenörü Okan TAŞDEMİR  yarış usul ve esaslarına aykırı hareket ettiğinden 

savunmasının alınması amacıyla Kurulumuza çağırılmış, savunma istem yazısı kendisine tebliğ edilmiş ve savunmasını aynı tarihte 

Kurulumuza vermiştir. Konu ile ilgili olarak 6132 Sayılı At Yarışları Kanununun 4. Maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğinin 117/1.  

maddesi (a,b-1) bendi gereği ihtar ve 562 TL para cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  4
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3 numarada kayıtlı ELBRUZ isimli atın aprantisi Furkan KARAKURT  start çıkışından bir süre sonra yarış usul ve esaslarına aykırı 

hareket ettiğinden, savunmasının alınması amacıyla Kurulumuza çağırılmış, savunma istem yazısı kendisine tebliğ edilmiş ve 

savunmasını aynı tarihte Kurulumuza vermiştir. Konu ile ilgili olarak 6132 Sayılı At Yarışları Kanununun 4. Maddesi ve At Yarışları 

Yönetmeliğinin 117/1.  maddesi (a) bendi gereği ihtar cezası ile cezalandırılmıştır.

6 numarada kayıtlı MISKY BABY isimli at start makinasından çıkış yapmaması nedeniyle yeterince eğitilene kadar 15 (on beş) gün 

süreyle, 6132 sayılı At Yarışları hakkında kanunun 4. maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğinin 9/j maddesi gereği koşulara katılmaktan 

yasaklanmasına

6 numarada kayıtlı MISKY BABY isimli atın antrenörü Selçuk ÖMEROĞLU  atının start makinasından çıkış yapmaması ve atını 

yeterince eğitememesi nedeniyle savunmasının alınması amacıyla Kurulumuza çağırılmış, savunma istem yazısı kendisine tebliğ 

edilmiş ve savunmasını aynı tarihte Kurulumuza vermiştir. Konu ile ilgili olarak 6132 Sayılı At Yarışları Kanununun 4. Maddesi ve At 

Yarışları Yönetmeliğinin 117/1.  maddesi (a,b-1) bendi gereği ihtar ve 562 TL para cezası ile cezalandırılmıştır.

8 numarada kayıtlı MAGIC APPLE isimli atın jokeyi Mustafa ÇİÇEK  start çıkışından bir süre sonra yarış usul ve esaslarına aykırı 

hareket ettiğinden, savunmasının alınması amacıyla Kurulumuza çağırılmış, savunma istem yazısı kendisine tebliğ edilmiş ve 

savunmasını aynı tarihte Kurulumuza vermiştir. Konu ile ilgili olarak 6132 Sayılı At Yarışları Kanununun 4. Maddesi ve At Yarışları 

Yönetmeliğinin 117/1.  maddesi (a) bendi gereği ihtar cezası ile cezalandırılmıştır.

11 numarada kayıtlı DRİNA isimli atın aprantisi Alperen OLUK  start çıkışından bir süre sonra yarış usul ve esaslarına aykırı hareket 

ettiğinden, savunmasının alınması amacıyla Kurulumuza çağırılmış, savunma istem yazısı kendisine tebliğ edilmiş ve savunmasını 

aynı tarihte Kurulumuza vermiştir. Konu ile ilgili olarak 6132 Sayılı At Yarışları Kanununun 4. Maddesi ve At Yarışları 

Yönetmeliğinin 117/1.  maddesi (a) bendi gereği ihtar cezası ile cezalandırılmıştır.

9 numarada kayıtlı WALTZ GOES ON isimli atın jokeyi Barış KURDU  son düzlükte yarış usul ve esaslarına aykırı hareket 

ettiğinden, savunmasının alınması amacıyla Kurulumuza çağırılmış, savunma istem yazısı kendisine tebliğ edilmiş ve savunmasını 

aynı tarihte Kurulumuza vermiştir. Konu ile ilgili olarak 6132 Sayılı At Yarışları Kanununun 4. Maddesi ve At Yarışları 

Yönetmeliğinin 117/1.  maddesi (a) bendi gereği ihtar cezası ile cezalandırılmıştır.

13 numarada kayıtlı BEST MASTER isimli atın antrenörü Ali Aras ZÜMBÜLLER  atının start makinasına girişte huysuzluk yapması, 

yarışı geciktirmesi ve atını yeterince eğitemediğinden savunmasının alınması amacıyla Kurulumuza çağırılmış, ancak davete icabet 

edememiştir. Konu ile ilgili gerekli işlem antrenörün savunmasını takiben yapılacaktır.

Ali Aras ZÜMBÜLLER savunmasını 20.06.2020 tarihinde Kurulumuza vermiş olup, konu ile ilgili olarak. Konu ile ilgili olarak 6132 

Sayılı At Yarışları Kanununun 4. Maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğinin 117/1.  maddesi (a) bendi gereği ihtar cezası ile 

cezalandırılmıştır.

5 numarada kayıtlı AŞIKBEY isimli atın Apranti Bekir Mert MIRIK  son düzlükte yarış usul ve esaslarına aykırı hareket ettiğinden, 

savunmasının alınması amacıyla Kurulumuza çağırılmış, savunma istem yazısı kendisine tebliğ edilmiş ve savunmasını aynı tarihte 

Kurulumuza vermiştir. Konu ile ilgili olarak 6132 Sayılı At Yarışları Kanununun 4. Maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğinin 117/1.  

maddesi (a) bendi gereği ihtar cezası ile cezalandırılmıştır.
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